

**NKE, Nordjysk Kloak- og Entreprenør
ApS
CVR-nr. 32654118
Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Martin Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NKE, Nordjysk Kloak- og Entreprenør ApS
Lundeborgvej 12
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 32654118

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Lykke Meyer Jensen, direktør

Allan Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 182 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Der knytter sig en usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Den fortsatte drift er betinget af en forbedret indtjening, samt opretholdelse af kreditfaciliteter. Der henvises i øvrigt til note 1 for uddybende beskrivelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		956.265	1.740
Personaleomkostninger		8.167	(1.228)
Af- og nedskrivninger		<u>(807.330)</u>	<u>(792)</u>
Driftsresultat		157.102	(280)
Andre finansielle indtægter		7.788	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(347.320)</u>	<u>(402)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(182.430)	(679)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(617)</u>
Årets resultat		<u>(182.430)</u>	<u>(1.296)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(182.430)</u>	<u>(1.296)</u>
		<u>(182.430)</u>	<u>(1.296)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		313.992	2.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.592	182
Materielle anlægsaktiver	3	<u>373.584</u>	<u>2.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.440	23
Andre tilgodehavender		0	83
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.440</u>	<u>106</u>
Anlægsaktiver		<u>384.024</u>	<u>2.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		173.969	494
Andre tilgodehavender		1.145	65
Periodeafgrænsningsposter		8.727	155
Tilgodehavender		<u>183.841</u>	<u>725</u>
Likvide beholdninger		<u>34</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>183.875</u>	<u>725</u>
Aktiver		<u><u>567.899</u></u>	<u><u>3.100</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(3.447.260)</u>	<u>(3.262)</u>
Egenkapital		<u>(3.322.260)</u>	<u>(3.137)</u>
Ansvarlig lånekapital		1.500.000	1.500
Bankgæld		900.127	0
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>963</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.400.127</u>	<u>2.463</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	830.788	3.451
Bankgæld		415.091	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.686	111
Gæld til associerede virksomheder		4.025	0
Anden gæld		<u>68.442</u>	<u>114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.490.032</u>	<u>3.774</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.890.159</u>	<u>6.237</u>
Passiver		<u>567.899</u>	<u>3.100</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.264.830)	(3.139.830)
Årets resultat	0	(182.430)	(182.430)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.447.260)	(3.322.260)

Noter

1. Going concern

Baseret på indgåede lejeaftaler med selskabets ejerkreds forventes en positiv drift fremadrettet. Det er samtidig ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	617
	0	617
	Produktions-	Andre anlæg,
	anlæg og	driftsmateri-
	maskiner	el og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.948.126	455.557
Afgange	(1.844.335)	(79.203)
Kostpris ultimo	1.103.791	376.354
Af- og nedskrivninger primo	(861.567)	(274.307)
Årets afskrivninger	(476.400)	(74.270)
Tilbageførsel ved afgange	548.168	31.815
Af- og nedskrivninger ultimo	(789.799)	(316.762)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.992	59.592
Ikke-ejede aktiver	67.114	0
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	125	1.000,00
	125	125.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.500.000
Bankgæld	2.886	770.000	900.127
Finansielle leasingforpligtelser	565	60.788	0
	3.451	830.788	2.400.127

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Andelskassen er afgivet virksomhedspant.

Pantet er maksimeret til 5.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 470 t.kr. i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 188 t.kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi

:

Allan Michael Christensen, 9293 Kongerslev

NKI Kloak- og Industriservice A/S, 9220 Aalborg Øst